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Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:            Spitali Universitar i Traumë   

Adresa: Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks:         04 453 2225    

E-mail:            spitalitraumes@shendetesia.gov.al  

Personat përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 

Edmond Papa 

Email : edmond.papa@sut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-48325-05-20-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi për aparaturat e 

Shërbimit të Reanimacionit në SUT” për një periudhë 12 mujore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33100000-1 (Pajisje mjekësore) 

 

6. Fondi limit: 7,629,116.67 (shtatë milionë e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pik gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/06/2025   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ______________________ (shuma , monedha)  

 

DREJTORE E PËRGJITHSHME 

                      Edlira BODE 

ME URDHËR DHE ME DELEGIM KOMPETENCASH 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKONOMIK 

Edmond KARRICA 
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